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Ansökan om bidrag Bris region väst 2026  

Förslag till beslut 
Socialnämnden beviljar Bris region Väst verksamhetsbidrag om 25 000 kronor för 
2026.   
  
Socialnämnden beslutar att medel ska tas ur Individ- och familjeomsorgens budget 
2026.  

Ärendet 
Barnrättsorganisationen Bris, Barnens rätt i samhället, region Väst ansöker om ett 
verksamhetsbidrag om 25 000 kronor från Bollebygds kommun för 2026.   

Bris är en ideell organisation som grundades 1971. Verksamheten präglas av ett 
barnperspektiv och utgår ifrån FN:s barnkonvention om barns rättigheter.  

Bris erbjuder genom sin stödverksamhet alla barn en möjlighet att anonymt och 
kostnadsfritt få en stödjande kontakt dygnet runt via sms, chatt, mejl och telefon. 
Bris har även en mottagning i Göteborg där de erbjuder alla barn och unga i Region 
Väst stöd via individuella stödsamtal, familjesamtal och stöd i grupper. Gruppstödet 
riktar sig till barn i särskilt utsatta situationer, bland annat barn som är placerade i 
familjehem, barn som har förlorat en förälder i suicid och barn som har flytt.  
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Socialförvaltningen anser att de ideella organisationerna utgör ett viktigt komplement 
till de samhälleliga stödfunktionerna inom olika områden, men det finns dock inga 
avsatta medel i budget för denna form av verksamhetsbidrag. Skillnaden mellan Bris 
och andra ideella organisationer är dess starka etablering i samhället, att den är väl 
känd av barn och erbjuder stöd i alla situationer, inte endast vid en specifik 
problematik. Denna skillnad mellan andra föreningar och Bris motiverar ett bifall av 
ansökan om verksamhetsbidrag som uppgår till 25 000 kronor för 2026.  
  

Ekonomiska förutsättningar 
Summan föreslås tas ur budgetram 2026 under verksamhetsområde Individ- och 
familjeomsorg.  
 

Barnkonsekvensanalys 
Inga negativa konsekvenser för barn har identifierats, och beslutet bedöms 
sammantaget främja barns rättigheter enligt barnkonventionen. 

Beslutsunderlag  
- Ansökningsbrev 2026, SN2026/64-1 
- Budget 2025 och prognos 2026, SN2026/64-6  
- Bris långsiktiga plan 2021-2025, SN2026/64-3  

Skickas till 
Bris region Väst   
Ekonomiavdelningen   
Verksamhetschef IFO  
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